様式第2号(第9条関係)

会議速報

 次の附属機関等の会議を下記のとおり開催した。

附 属 機 関 等 の 名 称
 令和７(2025)年度第１回みよし市ゼロカーボンシティ

推進協議会

開 催 日 時
 令和７（2025）年１０月９日（木）

 午前１０時から正午まで

開 催 場 所  みよし市役所６階 601・602会議室

出 席 者

【委員】

近藤会長、杉山副会長、濱林委員、恒川委員、片岡委員、

松尾委員、山田委員、井口委員、福田委員、野々山委員

【オブザーバー】

 中村様、長谷川様、天野様

 【事務局】

海堀経営企画部長、岡田経営企画部参事、近藤経営企画

部次長兼企画政策課長、水谷ゼロカーボン推進室長、福上

副主幹、橋本主任主査、平本主査、北川主事

次 回 開 催 予 定 日  令和８（2026）年２月１９日（木）

問 合 せ 先

 経営企画部企画政策課ゼロカーボン推進室 橋本、北川

 電 話 0561-76-5002（直通）

 メール zerocarbon@city.aichi-miyoshi.lg.jp

会議の議題及び結果

 【議題】

 １ 協議会の概要

 ２ 令和６年度の実績及び計画の進捗報告

 ３ 令和７年度の主な取組説明

 ４ ディスカッション

 【結果】

 事務局が上記１から３までの説明を行い、質疑を行っ

た。

議事録の全文又は要約

を掲載した「会議結果」

の公開時期

 令和７（2025）年１１月上旬予定